СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ проект
Об утверждении структуры администрации сельского поселения Мулымья Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона                                от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.2 ст.19 Устава сельского поселения Мулымья, Совет депутатов сельского поселения Мулымья РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Мулымья Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 09 июня 2017 года  № 262  «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Мулымья».
3.  Администрации сельского поселения Мулымья обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов от 28.03.2017г. №246 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья»  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
4.  Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2022 года.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Мулымья
                                 О.Е.Огрызко

Глава сельского поселения  Мулымья

Е.В.Белослудцев
д. Ушья
от «____» _______  2022 года

№____
Приложение

к решению Совета депутатов

Сельского поселения Мулымья

от 00.00.2022г.  №____

Структура

администрации сельского поселения Мулымья Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Глава поселения

Начальник отдела

Заместитель главы

Финансово – экономический отдел

Инспектор

Главный специалист

Главный  специалист

Социально-организационный отдел

Начальник отдела

Инспектор

Главный специалист

Правовой отдел

Начальник отдела

Главный специалист

Главный специалист

Инспектор ВУС

МУ «Сельский центр культуры  «Шаим»

Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственная служба»